B, exemplaris Moguntini autographon deperiit; texlus tamen insertus est innovation:,
quam Sifridus II1. archiepiscopus a. 1234 mense Novembri Fogiae ab imperatore impe-
travit, euius tenovenm n udnolatione proponimus®, Bt ipsius innovationis nownisi apoyruphe

1) In Monwmentis Boicis p. 49 not. a legitur, scriplovem copiae saec. X VIIL, testari, bullum auream
diplowati appendisse; viv cl, Philippi tawen i filis fragmenta cerae se invenisse contendit.  2) In nomine
sancte et individue Trinitatis, Fridericus secundus divina favente clemencin Romanoram imperator
semper augustus, ferusalem et Sicilies rex. 8i grate fidelium nostrorum obsequin dignis retri-
bucionibus compensumus, tanto benivele dilectorum prineipwm nostrorum debemus peticiones admittere,
quanto ipsi in partem nostre sollicitudinis et honoris assumpti nobis ergn promocionem imperinlis
excellencie tom fideliter yuam effieaciter obsequuntur. Universie igitur imperii nostri fidelibus tam
presentibus quaan futuris volumus esse notum, guod constitutus in presenciu nostra 5. venerabilis
Maguntinus archiepiscopus dilectus princeps noster privileginm guoddam olim in Teutonia in favorem
dilectorum principuin nostrorum ecclesinaticorum u celsitudine nostra indultim nobis ostendit, supplicans
ut privilegium ipsam innovuri de nostra gracie wandaremus, ipsum et en que in ipso continentur expressius
auctoritatiz nostre munimine confirmantes. Cuius privilegii talis est tenor: ‘In nomine — indictione
prescripta’. supra ar. 73. Nos igitur ipsius archiepiscopi precibus annuontes, consideratis giabis ipsius®
obsequiig, que nobis, karissimo filio postro veygi Romanorum iltustri et imperio semper exhibuit et exhibere
poterit in futarum, in favorem ipsins predictum privilegium innovari precepimus, ea que in ipso conti-
nentur in perpetuum confirmantes. Statuimus igitur et presentis privilegii auctoritate sancimus, quatinus
amodo nulls personn ecclesinstion vel secularis, alta vel humilis buic nostre confirmacioni wliquatenus
contrairo preaumat. Quod qui presumpserit, quinquaginta libruram awi pena plectatur, medietate parti
ipsius archiepiscopi et aitern medictate fisco nostro solvendn. Ad huius autem rei memorinm et robur
perpetuo valitdrum presens privilegium fieri et bulia aurea typario nostre muiestatis impressa iussimus
communivi. Huins rei testes sunt: E. Babenbergensis et H. Eistetensis cpiscopi, murchio de Baden,
comes H.o de Ortenburg® et alii quam plures. Signume domini Fr. secundi Dei gvaciu invictissimi (M.}
Romanorum imperatoris semper nugosti, Jernsalem et Sicilie regis maguificl. Actn sunt hee anno
domipiee incarnacionis millesimo ducentesimo tricesimo quartos, mense Novembr., ind. VI, imperante
dontino nostro ¥r. Dei gracia invictissimo Komanorum imperntore semper augusto, Jerusalem ot Sicilie
roge, anno imperii eius quartodecimo®, vegni terusalem none, regni vero Sicilie triceatmn sextod; feli-
citer amen. Dat. Fogiek anno, mense et indictione prescriptis. Bilmer, Ieg. imp. V, 2064.